
,t, ,•.•.•'ti:~',\'6f.:.,~,-.',.,,.
~INISTERSTVO ZEMl;Dl;LSTVf

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem
IČ: 00020478

Zadavatel:

Sídlem:

Česká republika -
Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Jeseník

ul. K. Čapka 1147/10, 790
01 Jeseník

Název veřejné zakázky: Realizace regionálního
biokoridoru RBK 2, část 1/4 v k.ú. Javorník.
ves
Číslo jednací: VZ-12/2012
Evidenční číslo VZ: 4VZ46153/2012-130769

Druh z,adávacího řízení::
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby
dle S 18 odst. 5 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákonU) veřejná zakázka malého rozsahu

DODATEČNÉ INFORMACE
K ZADÁVACí PODMíNKÁM Č.

textova část

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne
18.10.2012 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1:
Dobrý den, při podrobném seznámení se s uveřejněnými podklady k veřejné zakázce Realizace regionálního
biokoridoru k.ú. - Javorník - Ves, postrádáme bližší specifikaci druhů použitých dřevin při výsadbách. Je zde
uvedeno - stromy, označeny písmenem Q předpokládáme že jde o Quercus =dub , ale není specifikovaný
zda letní či zimní nebo jiný druh, Dále strom v rozpočtu označený A představuje kterou dřevinu - Acer,?
Alnus,? Aesculus? či jiný druh stromu s balem. Stromové keře bez balu, keře podsadbové ? či výplňové? ,
které druhy dřevin jsou zde zastoupeny. Zde ani orientační druhová skladba není uvedena. Prosíme o zaslání

veřej -cel

za I<áz ky



průvodní zprávy projektu, kde jsou uvedeny počty a druhy dřevin a jejich školkařký typ pěstování a nebo
seznam dřevin s uvedením počtu a typu výpěstku jednotlivých dřevin.
S pozdravem.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, mám dotaz k výše uvedené zadávací dokumentaci. ZD jsem stáhla ze stránek eagri.cz.V
rozpočtu, ani v jiných dokumentech nejsou přesně specifikovány rostliny. Můžete mi poslat soupis rostlin.
Děkuji.

Odpověď na dotaz Č. 1 a 2 :

Pro potřeby specifikace druhů dřevin s uvedením počtu a typu výpěstku zasíláme v kopii schéma
výsadbového plánu. Jedná se o úsek č. 4 na p.č. 3522.

S pozdravem

V Jeseníku dne 22.10.2012

Minister~o zemědělství
POztMKOVÝ ÚŘAD

JESENfK
ík, Karla Capka 10/1147

Ing. Peter To
Ředitel Pozemkového úřadu Jeseník, 130769

veřej celkem 2)

zakázky


	00000001
	00000002

